
-J

U)

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem:

CZ00064581
bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba:

(dále jen „Objednatel")

DODAVATEL:

ArtProm s.r.o.

se sídlem:
zapsaný:

24174505

CZ24174505
bankovní účet: 2800189410/2010

kontaktní osoba:

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 7

pracoviště: 
zastoupené:

IČO:
DIČ:

zastoupený:
IČO:

DIČ:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Sokolovská 626/104a, 186 00 Praha 8
v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. C 185564

jednatelem

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA
G

Věc: Objednávka „Produkční, organizační, programové a technické zajištění open air 
akce s názvem „Praha, srdce Evropy" QBI/63/03/001632/2022)

Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru médií 
a marketingu MHMP
00064581

nilllllilIHIIIlíKlHlIMHMPP09AGGAU

1.3 
o<a S SU
"□B =r o>

i
“ T>

i



Vážení,

1. Předmět plnění:

2. Cena za předmět plnění:

Stránka 2 z 7

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, u Vás objednáváme Produkční, organizační, programové a technické 
zajištění open air akce s názvem „Praha, srdce Evropy" v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených.

2.3. Jestliže bez zavinění Dodavatele dojde v průběhu realizace předmětu plnění 
k nutnosti provést předmět plnění odchylně, avšak vždy v rámci předmětu plnění 
dle článku 1 objednávky, a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení 
smluvní ceny, mohou být Dodavatelem tyto práce provedeny jen s písemným 
souhlasem Objednatele. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, 
aby nedošlo ke vzniku škody na prováděném předmětu plnění; v takovém případě 
je Dodavatel povinen neprodleně oznámit kontaktní osobě (uvedené v záhlaví 
objednávky) provedení těchto prací. Dodavatel však musí prokázat, že hrozící škoda

1.1. Rozsah programové části akce je uveden v přílohách č. 1) této objednávky - 
Položkový rozpočet a č. la) Koncept doprovodného programu.

1.2. Kompletní technické a produkční a organizační zajištění akce. Rozsah 
poskytnutých služeb je uveden v příloze této objednávky č. 1) Položkový 
rozpočet.

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 1.999.900,- Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 2.419.879,- Kč.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat 
předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 
odměnu.



3. Platební podmínky:

v záhlaví

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

a)

b) předmět a číslo objednávky,

c)

4. Stanovený termín a místo plnění;

Stránka 3 z 7

číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

nevznikla v důsledku vadného provádění předmětu plnění, ale pouze v důsledku 
skutečností a událostí, které nemohl při vynaložení veškeré odbornosti 
předpokládat.

3.3. Faktura bude vystavena 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky, případně do datové schránky Objednatele (48ia97h).

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů.

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

3.2. Konečná faktura bude vystavena nejpozději do 30 dnů po předání předmětu plnění 
(viz čl. 4.2.) na základě oboustranně podepsané závěrečné zprávy. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

na adresu sídla Objednatele uvedenou

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury), jako jednorázová platba po předání předmětu plnění.



6. Smluvní sankce:

Stránka 4 z 7

5.4.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

4.1. Plnění proběhne v období od 24. 6. 2022 do 26. 6. 2022 v Praze před budovou 
Rudolfina od 9h do 22h a tematické průvody v období od 24. 6. do 1. 7. 2022 
v centru Prahy. Lhůtu a místo plnění lze změnit písemným dodatkem k této 
objednávce podepsaným osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany.

4.2. Dodavatel je povinen předat závěrečnou zprávu na adresu sídla Objednatele 
uvedenou v záhlaví objednávky, a to nejpozději do 15. července 2022. Závěrečná 
zpráva bude obsahovat vyhodnocení akce, fotodokumentaci provedeného 
plnění, popř. jiné doklady a dokumenty, budou-li Objednatelem požadovány.

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky, 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. Při 
prodlení, které Dodavatel nemohl prokazatelně nijak ovlivnit, nebo bylo způsobeno 
vinou Objednatele, není Objednatel oprávněn smluvní pokutu požadovat.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 14 dnů od 
jejího doručení.

5. Práva a povinnosti Smluvních stran:
5.1. Dodavatel je vázán pokyny Objednatele a garantuje Objednateli, že realizace 

veškerých služeb bude probíhat v dohodnuté kvalitě a bez vad.
5.2. Objednatel je povinen poskytnout součinnost při poskytování informací 

a podkladů, na jejichž základě budou jednotlivé části předmětu plnění 
vytvořeny a je povinen upozornit Dodavatele na případné změny těchto 
podkladů.

5.3. Povolení zvláštního užívání pozemních komunikací v plném rozsahu akce zajistí 
Objednatel za součinnosti Dodavatele.

5.4. Objednatel zajistí kompletní mediální plnění.



Stránka 5 z 7

5.6. V případě prodlení Dodavatele je Objednatel oprávněn od této objednávky 
odstoupit s okamžitou účinností.

8. Odpovědnost za škodu, pojištění;
8.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 

právních předpisů a této objednávky. Dodavatel plně odpovídá za plnění 
objednávky rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje 
prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele).

8.2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod.

8.3. Dodavatel se zavazuje nahradit škodu, především navrácením v původní stav, 
není-li to možné, v penězích. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk.

8.4. Dodavatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této objednávky platně a účinně 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti 
s poskytováním plnění podle této objednávky s tím, že pojištění je sjednáno na 
pojistné plnění nejméně ve výši 3 mil. Kč a jeho spoluúčast nepřevyšuje 5 %.

7. Licenční ujednání:
7.1. V případě, že výsledkem plnění dle této objednávky bude dílo ve smyslu zákona 

č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje 
Dodavatel touto objednávkou Objednateli výhradní, územně a časově 
neomezenou licenci k takovému dílu a k jeho užití jako celku, nebo části, 
samostatně, nebo v souboru, anebo ve spojení s jiným dílem či prvky, a to všemi 
přípustnými způsoby dle § 12 autorského zákona, zjm. pak v následujícím 
rozsahu: oprávnění k rozmnožování díla podle § 13 autorského zákona, 
oprávnění k rozšiřování díla podle § 14 autorského zákona, oprávnění ke 
sdělování díla podle § 18 autorského zákona.

7.2. Objednatel je oprávněn, nikoliv povinen, nabyté licence využít a je oprávněn ji 
zcela nebo zčásti poskytnout třetím osobám.

7.3. Užití částí díla se předpokládá na webových stránkách Objednatele, sociálních 
sítích (youtube, facebook, twitter, apod.), v tiskových zprávách, případně dalším 
vhodným způsobem.

7.4. Dodavatel prohlašuje, že užitím vymezeného díla v souladu s touto 
objednávkou nedojde k porušení autorských, průmyslových či osobnostních 
práv žádných třetích osob. V případě, že se toto prohlášení ukáže nepravdivým, 
odpovídá Objednateli za škodu, která mu v souvislosti s tím vznikne a zavazuje 
se uhradil veškeré oprávněné nároky třetích osob uplatněné v této souvislosti 
vůči Objednateli.



9. Další podmínky:

Stránka 6 z 7

9.7. Pro případné spory Smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného 
soudu Objednatele.

9.8. Nedílnou součást této objednávky tvoří tyto přílohy:

a) Příloha č. 1: Položkový rozpočet

b) Příloha č. 1 a: Koncept doprovodného programu

8.5. Dodavatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po 
celou dobu účinnosti této objednávky, a do 5 pracovních dnů od výzvy 
Objednatele je Dodavatel povinen toto Objednateli prokázat.

9.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

9.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

9.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným 
zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

9.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je 
povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

9.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani 
částečně.



9.10.

9.11.

Za Objednatele:

Ing. et Ing. Jana Berková

Za Dodavatele:

Stránka 7 z 7

9.9. Tato objednávka je vyhotovena 
Objednatel a jeden Dodavatel.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v 
případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány 
oběma Smluvními stranami.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Jakub Vedral 
jednatel

ředitelka odboru médií a marketingu
MHMP

ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne 

Praha


